Estado de Mato Grosso ~
r~~~::~i,ri1>a~ Câmara Municipal de Barra do Garças .\t-:;2

BAH.R\ DO GAH '.\S Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva oem•osd•d~~,~~F.::~.
REDAÇÃO

Ano 2020
Plenário das Deliberações

Protocolo O Projeto de Lei
O Projeto de Decreto do

N.º 243 Em 19/06/2020. Legislativo
D Projeto de Resolução Nº. 037 /2020

às 16:44 hs X Requerimento

Thiago C. Nogueira
O Indicação
O Moção de

Assinatura do Funcionário
D Emenda

Autor: Vereador FRANCISCO CANDIDO DA SILVA (Garrincha) - PV

Senhor Presidente:

Requeiro à Mesa, após cumprimento das formalidades
regimentais e deliberação do Plenário, seja enviado expediente à Politec de
Barra ado Garças, solicitando que nos informe o quadro de médicos
legistas, em atividade naquela unidade.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças­
MT., 18 de junho de 2020.

------~,,,..,... ......... •~····--~~,, __ ...,,._..,..,.-~~,.,..,

AP_ROVADO POR UNANIMIDADE t

(66) 3401-2484 / 3401-239513401-2358 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - tb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camara@barradogarcas.mt.leg.br/ imprensa@barradogarcas.mt.leg.br I ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br